
Ogłoszenie o przetargu na dostawę żywności
wtorek, 07 sierpnia 2012 17:57

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Piotra Firleja w Lubartowie serdecznie zaprasza do
składania ofert w przetargu na dostawę żywności do stołówki w Szkole Podstawowej Nr
3 w Lubartowie.
Numer ogłoszenia: 290294 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy

  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

  

ZAMAWIAJĄCY

  

NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa nr 3 , ul. 1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów, woj.
lubelskie, tel. 081 855 30 55, faks 081 855 62 17

  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

      

  

  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

  

 1 / 4



Ogłoszenie o przetargu na dostawę żywności
wtorek, 07 sierpnia 2012 17:57

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: na dostawę żywności do stołówki w
Szkole Podstawowej Nr 3 w Lubartowie..

  

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

  

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest dostawa żywności do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie
Zamawiający zamawia przedmiot zamówienia publicznego wykazany w opisie przedmiotu
zamówienia oraz załącznikach cenowych (załącznik Nr od 2a do 2g) do SIWZ.

  

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

  

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.11.00.00-5, 15.10.00.00-9, 15.20.00.00-0,
15.30.00.00-1, 15.40.00.00-2, 15.50.00.00-3, 15.80.00.00-6, 15.81.00.00-9.

  

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7.

  

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

  

  

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 20.

  

  

 2 / 4



Ogłoszenie o przetargu na dostawę żywności
wtorek, 07 sierpnia 2012 17:57

Informacje szczegółowe tzn. SIWZ , formularze i oświadczenia umieszczone są w załącznikach
pod ogłoszeniem.

  

Załączniki:

  

 Załącznik 1 ( 92.5 kB )

  

 Załącznik 2 ( 43 kB )

  

 Załącznik 3 ( 40.5 kB )

  

 Załącznik 4 ( 38.5 kB )

  

 Załącznik 5 ( 41 kB )

  

 Załącznik 6 ( 38.5 kB )

  

 Załącznik 7 ( 38.5 kB )

  

 Załącznik 8 ( 56 kB )

  

 Załącznik 9 ( 44 kB )

 3 / 4

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=28&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=28&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=28&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=29&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=29&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=29&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=30&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=30&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=30&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=31&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=31&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=31&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=32&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=32&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=32&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=33&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=33&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=33&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=34&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=34&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=34&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=35&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=35&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=35&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=36&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=36&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=36&amp;Itemid=41


Ogłoszenie o przetargu na dostawę żywności
wtorek, 07 sierpnia 2012 17:57

  

 Załącznik 10 ( 35 kB )

  

 Załącznik 11 ( 27 kB )

 4 / 4

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=37&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=37&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=37&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=38&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=38&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=38&amp;Itemid=41

